Dane aktualne na dzień: 02-05-2024 06:18
Link do produktu: https://www.moto-maniak.eu/przekaznik-uniwersalny-z-podstawka-5-pinow-12v-dc30a40a-p-8473.html
Przekaźnik uniwersalny z podstawką 5 pinów,
12V DC30A/40A
Cena brutto 22,00 zł
Cena netto 17,89 zł
Dostępność Niedostępny
Numer katalogowy RLP-SET
Kod EAN 5904858414956
Producent X-ATV
Opis produktu
Przekaźnik uniwersalny 5 pinów, 12V DC, 30A/40A
w zestawie podstawka
Parametry techniczne:
Napięcie cewki przekaźnika - 12V DC (prąd stały)
Max prąd styków przekaźnika  - 40A (NO) i 30A (NC)
Rezystancja cewki -  77 Ω
Typ przekaźnika  - NC i NO (przełączający)
Ilość pinów - 5
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold